de proteção CC tipo stringbox ou combinebox, 

cabeamento CC deve estar instalado dentro 

eletrodutos flexivel com alma metálica (tipo kanaflex) 

- fornecimento e instalação. 

UND 01 197.999,99 197.999,99 

VALOR TOTAL R$ 197.999,99 

Valor Total Adjudicado/Homologado: R$ 197.999,99 (cento e noventa e sete mil 

novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Período: 06 (seis) meses. 

Aral Moreira-MS,  24 de abril de 2025 

(Assinado no Original) 

ELAINE APARECIDA SOLIGO  
Prefeita Municipal 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 

Com base nos documentos apresentados, a Prefeita Municipal, Sra.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS DE 

DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO DA PRODUÇÃO E TURISMO, GABINETE DO PREFEITO, 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. 

Valor Total: R$ 446.610,00 (Quatrocentos e Quarenta e Seis Mil Seiscentos e 

Dez reais). 

Dotação Orçamentária:  

Ficha nº 107 – 020201 – 04122010220030000 - 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Ficha nº 108 – 020901 – 26782011521860000 - 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Ficha nº 109 – 021101 – 20608010920110000 – 3.3.90.30.00 Material de Consumo

[...]

Ficha nº 110 – 020601 – 10301015920340000 – 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Ficha nº 111 – 020802 – 08244015221600000 – 3.3.90.30.00 Material de Consumo 

Forma de Pagamento: O valor global do presente Contrato para a vigência inicial, 
importa em R$ 446.610,00 (Quatrocentos e Quarenta e Seis Mil Seiscentos e Dez 
reais). 
Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato é de 02 (dois) meses, a contar da 

data de sua assinatura podendo, a critério da Administração ser renovado nos termos da 

Lei Federal nº 14.133/21. 

Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei Federal nº 14.133/21.